
附件3

2014年特岗计划招聘教师分学校、分学科需求计划申报表（初中）
县（市区）：          常宁市          教育局（盖章）     填表时间： 2014   年 3  月  12 日        单位：人
	学校名称
	学校类型
	合计
	思想品德
	语
文
	数
学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息技术
	体
育
	音
乐
	美
术
	劳动技术
	生命与健康常识
	科技活动
	备注

	总计
	
	112
	1
	26
	21
	10
	2
	3
	5
	6
	18
	1
	9
	4
	6
	
	
	
	

	常宁市桐黄中学
	乡镇中学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市曲潭中学
	乡镇中学
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市柏坊中学
	乡镇中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市桐梓中学
	乡镇中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡中学
	乡镇中学
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市田尾中学
	乡镇中学
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市松柏镇中学
	乡镇中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	常宁市烟洲中学
	乡镇中学
	13
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	4
	
	2
	1
	1
	
	
	
	

	常宁市荫田镇中学
	乡镇中学
	5
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇龙门学校
	乡镇中学
	7
	
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇衡头学校
	乡镇中学
	6
	
	
	2
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市盐湖镇中学
	乡镇中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市三角塘镇中学
	乡镇中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	常宁市三角塘镇渔池学校
	乡镇中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市西岭镇西岭中学
	乡镇中学
	4
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市西岭镇双安中学
	乡镇中学
	5
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇白沙中学
	乡镇中学
	8
	
	3
	2
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇阳加中学
	乡镇中学
	5
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	常宁市庙前中学
	乡镇中学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市罗桥中心初级中学
	乡镇中学
	5
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市板桥镇常宁五中
	乡镇中学
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市板桥镇樟塘学校
	乡镇中学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市胜桥中学
	乡镇中学
	3
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	胜桥大塘中学
	乡镇中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇中心初中
	乡镇中学
	3
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇东桥中学
	乡镇中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇东山中学
	乡镇中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市塔山瑶族乡中学
	乡镇中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁四中
	乡镇中学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市富贵学校(初中部)
	乡镇中学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市鹅院学校(初中部)
	乡镇中学
	5
	
	
	2
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	常宁市大堡乡到湖中学
	乡镇中学
	5
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市新河镇中心初中
	乡镇中学
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市新河镇珠塘学校
	乡镇中学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市江河乡中学
	乡镇中学
	3
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1．学校名称请填写全称，请勿填写简称。
    2．不能以中心校或学区名义报送招聘岗位，如需要体现中心校或学区名称，应同时公布具体学校名称，如“××学区（中心校）××中学”。
3．对学科（专业）任教能力（技能）有特殊要求的，请详细注明。
附件4

2014年特岗计划招聘教师分学校、分学科需求计划申报表（小学）
县（市区）：         常宁市            教育局（盖章）         填表时间：2014    年 3 月12 日        单位：人
	学校名称
	学校

类型
	合计
	品德与生活
品德与社会
	语文
	数学
	科学
	英语
	美术
	体育
	音乐
	信息技术
	科技活动
	生命与
健康常识
	备注

	总计
	
	188
	
	62
	66
	1
	25
	7
	9
	13
	5
	
	
	

	常宁市柏坊完小
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市柏煤完小
	乡镇

小学
	2
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡中心小学
	乡镇

小学
	5
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡易头小学
	乡镇

小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡平洲小学
	乡镇

小学
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡田尾完全小学
	乡镇

小学
	7
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	

	常宁市蓬塘乡山歧小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡沙塘小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市松柏镇大渔完小
	乡镇

小学
	2
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市松柏镇联盟完小
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市松柏镇石坪小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市水口山办事处三香完小
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	常宁市水口山办事处松阳完小
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市水口山办事处中心小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市水口山办事处蔬菜小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	水口山办事处松柏小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市烟洲新力完小
	乡镇

小学
	3
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	常宁市烟洲亲仁完小
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市烟洲中心小学
	乡镇

小学
	8
	
	1
	2
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	

	常宁市荫田镇中心小学
	乡镇

小学
	4
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	

	常宁市荫田镇荫田联校
	乡镇

小学
	3
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇丛保小学
	乡镇

小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇小泉小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇龙门学校
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇红联小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇官陂联校
	乡镇

小学
	6
	
	2
	2
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市荫田镇衡市小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇万泉小学
	乡镇

小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市荫田镇白马小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市盐湖镇中心小学
	乡镇

小学
	4
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	常宁市三角塘镇渔池学校
	乡镇

小学
	3
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市西岭镇中心小学
	乡镇

小学
	14
	
	5
	5
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	常宁市西岭镇双安完全小学
	乡镇

小学
	7
	
	2
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇中心小学
	乡镇

小学
	9
	
	4
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇阳加完小
	乡镇

小学
	6
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇鲶鱼小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇星光小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市白沙镇茭河完小
	乡镇

小学
	3
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	    常宁市庙前中心小学
	乡镇

小学
	2
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市庙前镇春和完小
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市罗桥镇依湖完全小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市罗桥镇中心小学
	乡镇

小学
	3
	
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市板桥中心小学
	乡镇

小学
	5
	
	1
	1
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市胜桥镇完全小学
	乡镇

小学
	2
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市胜桥中心小学
	乡镇

小学
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市胜桥大塘完全小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市胜桥到塘完全小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇中心小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇洋泉完小
	乡镇

小学
	3
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇东桥完小
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇东山完小
	乡镇

小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市洋泉镇杉树完小
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市塔山东江小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市塔山狮元完小
	乡镇

小学
	2
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市塔山蒲竹完小
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市天堂山黄洞学校
	乡镇

小学
	4
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	    常宁市天堂山双河小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市兰江乡湖塘完全小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市兰江乡兰江完全小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市兰江乡金源完全小学
	乡镇

小学
	3
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市官岭中心小学
	乡镇

小学
	3
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市富贵学校(小学部)
	乡镇

小学
	6
	
	2
	3
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	常宁市鹅院学校(小学部)
	乡镇

小学
	5
	
	2
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	常宁市麦元完小
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市大堡乡大堡中心小学
	乡镇

小学
	2
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	常宁市大堡乡大堡完小
	乡镇

小学
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	常宁市江河乡中心小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市江河乡完全小学
	乡镇

小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡新庄小学
	乡镇

小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	常宁市蓬塘乡大市完全小学
	乡镇

小学
	3
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	


：1．学校名称请填写全称，请勿填写简称。
    2．不能以中心校或学区名义报送招聘岗位，如需要体现中心校或学区名称，应同时公布具体学校名称，如“××中心校（学区）××教学点”。
3．对学科（专业）任教能力（技能）有特殊要求的，请详细注明。
1

